,
i •l .

, .
lo: .-

.;

I -:
~, , .1

, ,'\

I,.

( .:
" ",

SERVIÇO PÚBLICO Fl!:DERÀL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS .

-.PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DÉ P,FJSSOASE DO '(RABALHO

,
, .'

. . ,
PORTARIA N° 852, DE 11 DE SETEMBRO DE:2014. ' .f\,

\.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS- E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE' ALAGOAS, no uso das atribuições legais
. contidas na Delegaçãode Competência constante da-Portaria n" 1L6/GR, de 04.0~.2o'08,
,e tendo em vista o que consta no Process~ n? 23065.006351'12014-89; resolve:

. -, - - -' \--

Ratificar 'á lotação de SiRMANl MELO FRA~AÓ TO~S, ocupante-
do cargo de .Professor Auxiliar, matrícula,SIAPE n° 3314670, na ·Faculdade de '
Medicina - FAMED,'para desenvolver atividades docentes, bem como: dar assistência
.aós RN's em sala de parto ti alojamento conjunto .nas atividades práticas de ensino; entre

. '. \ - .
outras ..

..

\ . . . ,
--..." .J ••.. ;

/ '

'(

, '.
I( i '

. "

..

',. .' I .

MATERIA PUBUCAD~'fu
r.: BOLETIM ~ES~OAL NO.- i ,

. 'EMJ:lJl1i.l .. ="
I

-'

.'..